Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 9/2023 - EGEOL/CPI/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 20 de dezembro de 2023.

Resultado do procedimento de HeteroidentificaçãoResultado do procedimento de Heteroidentificação

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI – Campus Corrente, através da Comissão de Seleção para ingresso no Curso de

Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento, designada pela PORTARIA 55/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 23 de outubro

de 2023, torna público o resultado do procedimento de Heteroidentificação do Processo Seletivo para o Curso de Pós-Graduação modalidade lato

sensu na forma presencial Especialização em  Estudos Geoambientais e Licenciamento (EGEOL), oferecido pelo Campus Corrente, turma 2024.1.

Resultado do procedimento de HeteroidentificaçãoResultado do procedimento de Heteroidentificação

Candidato Situação

Helviane Parlandim Jacobina Confirmada

Corrente-PI, 20 de dezembro de 2023.

Milene Priebe e Silva

Coordenação da Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento

IFPI – Campus Corrente

Laécio Barros Dias

Diretor Geral

IFPI – Campus Corrente

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Milene Priebe e SilvaMilene Priebe e Silva, FCCC - EGEOL-CAMPUS CORRENTEFCCC - EGEOL-CAMPUS CORRENTE , em 20/12/2023 09:50:56.
Laecio Barros DiasLaecio Barros Dias, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTEDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE , em 20/12/2023 11:01:12.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 20/12/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

227099
f37122f064

	Documento assinado eletronicamente por: